



**هشدار پلیسی
 فتنه‌سازان
 کلاهبرداری به
 بهانه کمک به
 سیل زدگان**

معاون اجتماعی پلیس فتا نسبت به واریز کمک‌های نقدی برای سیل زدگان به شماره حساب‌های ناشناس هشدار داد. سرهنگ پاشایی درباره احتمال سودجویی و کلاهبرداری برخی افراد به بهانه دریافت کمک‌های نقدی برای سیل زدگان گفت: لازم است شهروندان نوع دوست که قصد کمک به سیل زدگان در استان‌های شمالی کشور به خصوص استان گلستان را دارند حتماً کمک‌های خود را از طریق شماره حساب‌هایی که از سوی رسانه‌ها و خبرگزاری‌های رسمی و معتبر اطلاع‌رسانی می‌شود، واریز کنند. او گفت: متأسفانه برخی از افراد سودجو با سوءاستفاده از عواطف و احساسات شهروندان اقدام به تبلیغات در فضای مجازی و به این شیوه از شهروندان کلاهبرداری می‌کنند.

**ترکیبی از فوتبال، تکنیک، سرگرمی و هیجان
 رقیب «عصر جدید» شد؛**

فقط آکادمی فوتبال ستاره‌ساز را کم داشتیم!



آنها داوران شان را با تیم سازنده به استان‌ها اعزام کرده و توانسته‌اند از این طریق ۱۶۰ نفر را برای مرحله آغاز انتخاب کنند. این ۱۶۰ نفر قبل از عید در چند مرحله گزینش شده و داوران از آنها یک بار دیگر تست استودیویی گرفته‌اند تا هر داور در نهایت ۱۰ شاگرد داشته باشد و آکادمی فوتبال ستاره‌ساز رسماً بعد از عید کلید بخورد.

در حقیقت گروه داوری در مرحله اول غربالگری کرده، سپس از میان برگزیده‌ها، تست مجددی گرفته است. هر داور باید از میان مهمان ۱۰ نفر را برگزیند و باین شاگردان کار کند.

فرحانی ترجیح می‌دهد ما چرا را این گونه شرح دهد: «این مدل برگزاری آکادمی‌ها اتفاقاً مدل‌های خارجی خیلی موفق دارد. حتی برنامه فوتبالی‌اش هم هست. اینکه هر داور کار آموزش چند تا از بچه‌ها را بر عهده می‌گیرد و در پایان هفته برنامه پخش می‌شود. فقط ما کمی مدلش را با متر و معیارهای خودمان منطبق کردیم.»

او البته می‌گوید: «من و یکی از دوستان قبل از این برنامه «شبی با عیدی» را هم بر همین اساس طراحی کردیم اما متأسفانه به دلایلی که حالا بعداً باید شرح بدهم، نیمه کاره ماند. ولی آنجا هم اتفاقاً مدل ما همین مدل آکادمی بود.»

این برنامه دو مجری دارد؛ محمدحسین میثاقی و امیرعلی دانایی. در استودیو و همراه با داورها، نقشی که مثلاً علیخانی در عصر جدید به عنوان مجری اصلی بازی می‌کند را محمدحسین میثاقی بر عهده دارد. فرحانی در این باره می‌گوید: «تفاقی جای میثاقی درست همین «ستاره‌ساز» است. یک برنامه با ریتم تند و پر هیجان. همان چیزی که محمدحسین دوست دارد و استادش است. ترکیبی از فوتبال، تکنیک، سرگرمی و هیجان.»

مجری پشت صحنه این کار هم امیرعلی دانایی است؛ هنرپیشه‌ای که قرار است حالات بچه‌ها و ریتم دراماتیک و حالات هیجانی داورها و شرکت‌کننده‌ها را روایت کند. کسی که شاید کمی برای اینکار اتوکشیده به نظر برسد.

سپس تمام تلاشش را می‌کند که باب برنامه‌های سرگرمی بدلی خود را با الگوگیری از نمونه‌های خارجی بعنوان تولیدی ترین برنامه هادر قاب تصویر بنشانند و نقاط ضعف خود در سایر مسائل را پوشش دهد. از جمعه‌ای که گذشت تلنت‌شوپی که به بچه‌های عاشق فوتبال اختصاص دارد روی آنتن شبکه سه رفت که جدی‌ترین رقیب «عصر جدید» خواهد بود. «ستاره‌ساز» برنامه‌ای است که ده قسمت از آن در تعطیلات نوروزی روی آنتن شبکه سه می‌رود؛ برنامه‌ای برای کشف استعدادهای فوتبالی که با داوری مجتبی جباری، ادموند بزیک، فیروز کریمی و خداداد عزیزی ساخته شده است.

جواد فرحانی، تهیه‌کننده این برنامه که تهیه‌کننده دو فصل ابتدایی «خندوانه» بوده و با این برنامه و «هزارداستان» توانسته کارنامه پر و پیمانی در تولید برنامه‌های تلویزیونی داشته باشد، می‌گوید: «این ایده‌ای است که فکر می‌کنم همه چیزش از سر قسمت خوب کنار هم قرار گرفته است. ما در مرحله اول ده قسمت از برنامه را در عید پخش می‌کنیم. واقعاً فکر می‌کنم «ستاره‌ساز» یکی از سنگین‌ترین کارهایی است که تا به حال در تلویزیون انجام داده‌ایم. من برای اینکار از دو دوستم کمک خواستم که کنارم باشند. از رضا حداد و نیما بانک که در سینما و تئاتر تجربه ویژه‌ای دارند. ما قاپ‌هایی گرفته‌ایم که کمتر نمونه‌هایش را در تلویزیون دیده‌اید.»

او ادامه می‌دهد: «فکر می‌کنم تکنولوژی سخت‌افزاری که برای ساخت این برنامه استفاده شده، بی‌نظیر است. الکی هم شعار نمی‌دهیم که مثلاً فلان استیج را ساختیم که بزرگترین استیج تاریخ تلویزیون است و اگر رضا حداد به عنوان سرمایه‌گذار نبود، این اتفاق اصلاً میسر نمی‌شد. درحقیقت ما خواستیم کاری متفاوت کنیم و فکر می‌کنیم این اتفاق را رقم زده‌ایم.»

تیم برنامه‌ساز «ستاره‌ساز» که داوانش مجتبی جباری، ادموند بزیک، فیروز کریمی و خداداد عزیزی هستند، به ۹ منطقه در کشور رفته‌اند. بنا بر گفته تهیه‌کننده برنامه، ویدئوهای رسیده به این برنامه از طریق فراخوان بیش از صد هزار ویدئو بوده است و

#فتنه پمپئو #سردار_آزمون #بلای_مدیریتی_و_انسانی

سفر وزیر خارجه آمریکا به لبنان باعث داغ شدن هشتگ فتنه پمپئو در شبکه اجتماعی توئیتر شد. جالب است بدانید که اول بخش اعظمی از مردم لبنان در توئیتهای خود با هشتگ فتنه پمپئو به استقبال وزیر خارجه جنگ افروز آمریکا رفتند. وزیری که سیاست‌های ضد ایرانی‌اش شهره خاص و عام است. با این حال سفر او در با توجه به نقش ایران در خاورمیانه مورد توجه مردم کشورمان هم قرار گرفت. به چند توئیتر کاربران ایرانی توجه کنید:

هر جایای آمریکا و دیدید بدونید خیانت و فتنه‌ای در حال وقوع است سخنرانی نوروزی رهبری باعث شد موش‌های کثیف از لونه بیرون بزنن؛ ما هم اصلانمی دونیم که اون‌ها ترسیدن

هدف اصلی رفتن پمپئو به لبنان نه برای مسلح کردن ارتش این کشوره نه برطرف کردن مشکل برق و آوارگان اهدفش فتنه در لبنان و همچنین تحریک افکار بر علیه حزب‌الله لبنان و همچنین جبهه مقاومت! احق‌های درجه یک که تادایروزی می‌خواستند جشن کریسمس ۱۹ ژانویه را در ایران بگیرند، حالا برای فتنه انگیزی وارد منطقه شده‌اند.

سفر پمپئو به لبنان دلیلی بر دوران افول آمریکایی است که ادعای کدخدایی دارد



هم حضور یافت و ویدیو حضور او در این مناطق هم بازتاب زیادی در شبکه‌های اجتماعی داشت. منتهی درگیری شدید او با برخی رسانه‌های استان گلستان از حاشیه‌های این اقدام انسان دوستانه بود. او در یک استوری اینستاگرامی مطالب تند علیه رسانه‌های استانش نوشت و تأکید داشت که آنها همه کار می‌کنند تا کمک‌های او به مردم سیل زده علنی نشود. اتفاقاً جالب توجه اما غلط‌های املائی و اشتباهی سردار در این مطالب انتقادی بود که هجمه‌هایی سنگین برایش درست کرد. او «موقعه‌ای» که را «موقعه‌ای» که نوشت و «راجع به» را «زاجب» عده‌ای هم که مدت هاست با سردار مشکل دارند انتشار ویدیوهای مختلف از حضور او در روستاهای سیل زده را شو آف قلمداد کرده‌اند که می‌توان گفت انتقادی بیجا است. چون حضور سردار آزمون و بازتاب این اتفاق می‌تواند باعث بیشتر شدن توجه مسئولان و مردم به بحران به وجود آمده برای مردم گلستان شود. آزمون هم در این دوروز بارها و بارها خواهان امداد رسانی بیشتر و توجه به مشکلات مردم سیل زده شده است. به این توئیتهای توجه کنید:

می‌تونست تعطیلات تو بهترین نقاط جهان باشه ولی اومده کمک همشهری‌های سیل زده‌اش دم سردار گرم که اومده بین مردم سیل زده ولی ای کاش گوشیش بیفته تو آب!

سردار پدر شوق تمام تاریخه

سردار آزمون بدون پست‌های اینستاگرامی و استوری‌هایش پسر خوبیه!

الان اگر نمی‌نوشت که رسانه‌های جوان کمک‌های من علنی نشه چی میشد؟

اگر نمی‌رفت کمک به داستان برایش درست میکردن! حالا که رفته کمک به داستان دیگه!

اگر روز گذشته هشتگ تنفس جنگل در انتقاد به قطع درختان جنگل به عنوان یکی از دلایل اصلی سیل استان مازندران و گلستان مورد توجه قرار گرفت، از دیروز کاربران فعال در فضای مجازی به شکلی دیگر به اتفاقاتی که منجر بر این سیل بزرگ شده واکنش نشان می‌دهند. اتفاقی که تا پیش از این در مواقع این چنینی سابقه نداشت. منتهی نوع مطالبه‌گری‌ها و تحلیل‌ها تغییر کرده و بهتر شده است.

سیل مازندران و گلستان بلای آسمانی نیست. بلای مدیریتی و انسانی است. بلایی که مدیران با ساختن سد، برداشتن رودخانه‌ها، جنگل‌تراشی و معادن به جان این استان هانداختند.

همه چیز رو گردن طبیعت نندازیم... اون روزی که درخت قطع می‌شدن، باید فکر این اتفاقات رومی کردن... آقا کار خدایی حساب کتاب نیست. حتماً دلیل داشت که این حجم جنگل و درخت برای مناطق سرسبز و بارونی درست کرد. ولی وقتی تو کار خداداد خالت کردن و جنگل رو خراب کردن، وقتی سیل اومد، این طوری زندگی مردم نابود شد.

وقتش نیست با همه اون مسوولان و افرادی که باعث جنگل خوری و قطع درختان در گلستان و مازندران شدن پرخورد بشه؟

چهره

رئیس کل بانک مرکزی:

**اگر مردم ارز نخرند به سرعت
 ارزان می‌شود**

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به تعداد زیاد رانت‌خواران و اینکه با اعمال نفوذ از بانک‌ها وام گرفتند، اعلام کرد: هنوز هم نرخ ارز واقعی نیست ولی فشار روانی وجود دارد. اگر مردم وارد خرید و فروش ارز نشوند، نرخ‌ها به سرعت کاهش می‌یابد.

عبدالنصر همتی در گفت‌وگویی نوروزی با بیان اینکه نظام بانکی برای افزایش وام ازدواج تلاش می‌کند، گفت: برخی فکر می‌کنند وقتی مسئول شدیم، باید جدی باشیم، اما تجربه چند دهه من در مسئولیت نشان می‌دهد که با امید می‌توان مشکلات را حل کرد.

وی تأکید کرد: در سال گذشته ساماندهی مؤسسات غیر مجاز را داشتیم که مشکلات زیادی برای بانک‌ها وجود آوردند، چراکه سودهای بالای ۳۰ درصد پرداخت می‌کردند و از سوی دیگر برخی از این مؤسسات از مردم ملک می‌گرفتند و در مقابل گواهی سپرده می‌دادند؛ به عبارت دیگر، خانه بدون کاربرد را به بانک ارایه می‌کردند و گواهی سپرده می‌گرفتند که این مواردی سابقه‌است.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: این موارد باعث شد این مؤسسات اجازه ندهند بانک مرکزی کار درست خود را انجام دهد و از سوی دیگر بانک مرکزی نیز نظارت کافی نداشت، اما بانک مرکزی حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان برای جمع‌آوری این مؤسسات هزینه کرد که البته بخشی از این هزینه با فروش اموال مؤسسات و تعیین تکلیف شعب تأمین می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه در مجلس می‌گفتند که «دولت از فروش ارز ۱۸ هزار میلیارد تومان در آمد دارد»، تصریح کرد: ثابت کردم که سودی وجود ندارد و من با این حلال امروز هم بتوانم نرخ ارز را کاهش دهم خدا را شکر می‌کنم، چراکه قیمت فعلی ارز، واقعی نیست ولی فشار روانی وجود دارد. بگفته همتی، بخشی از ذخایر ارزی کشور در بانک‌های خارجی است و برای واردات استفاده می‌شود و باید در داخل و خارج اسکناس ارز داشته باشیم که دولت در این زمینه برنامه‌ریزی انجام می‌دهد. وی تأکید کرد: دولت می‌گوید خرید و فروش ارز توسط مردم انجام نشود و سرمایه‌ها در تولید هزینه‌شود، چرا که اگر مردم وارد خرید و فروش ارز نشوند، به سرعت نرخ‌ها کاهش می‌یابد و بعد از ثبات ارزی می‌توان به سمت ثبات تورم حرکت کرد.

وی ضمن ابراز عذرخواهی از مردم به دلیل مشکلات پیش آمده، خاطر نشان کرد: ما بهتر از این می‌توانستیم کار کنیم و صادقانه می‌گویم اکنون شرایط در کنترل است و امیدوارم با اقدامات و سیاست‌های دولت و کمک سایر قوا بتوانیم در سال ۱۳۹۸ شرایط بهتری برای زندگی مردم فراهم کنیم.



عکس نوشت



بازگشت ۴ مرزبان آراد شده از دست تروریست‌های چیش الظم



چشم جمع آوری خرمن در ازبک



روز یکشنبه هواداران ماندن در اتحادیه اروپا به خیابان می‌آیند



سهیل پرسته، دارنده مدال طلای کشتی ساحلی جوانان جهان و عضو تیم ملی بر اثر ستاره دلخراش رانندگی در جاده ماسوله درگذشت.